
 

www.adevela.cz   |  shop.adevela.cz  | +420 602 647 008  |  adevela.s.r.o., Sukova 12, 30100 Plzeň  
 

VITO LIFE - Bromelain + Papain 100 cps. 

Bromelain a Papain, to je naprosto úžasná kombinace proteolytických enzymů z papáji a ananasu - u papáji najdeme 

papain, v ananasu zase bromelain.  

  

Tento doplněk stravy skvěle podpoří normální a zdravou funkci našeho trávicího systému, ale především rozklad 

bílkovin - proto je užitečný zejména pro sportovce, podporuje totiž vstřebávání živin. Hodí se také při větší fyzické 

námaze, jako je cvičení, túry apod., jelikož podporuje normální činnost svalů a napomáhá k normálnímu 

energetickému metabolismu. 

  

  

Doporučené dávkování: 1 až 3 tobolky denně, zapít dostatečným množstvím tekutin 

Obsah balení: 100 cps 

Složení: Bromelain 250 mg, papain 100 mg, tobolka (želatina a bílé barvivo: oxid titaničitý) 

  

  

Upozornění: Není vhodné pro děti do 3 let, těhotné a kojící ženy. Uchovávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte 

doporučené dávkování. Není náhradou pestré stravy. Uchovávejte v suchu do 25 °C. Chraňte před vlhkem a přímým 

slunečním zářením. Jedná se o výživový doplněk – nemá schválené léčivé účinky a nejedná se o lék. Minimální 

trvanlivost do data uvedeného na etiketě. 

 

http://www.adevela.cz/
shop.adevela.cz

